GJALDSKRA

PJONUSTUMIDSTOBD/AHALDAHUS

ISAFJARDARB/AJAR

Voruheiti

Utseld vinna

Verkamadur, dagvinna
Verkamadur, yfirvinna
Verkamadur 3, dagvinna
Verkamadur 3, yfirvinna
Vélamenn med verkstjoéra, dagvinna
Vélamenn med verkstjéra, yfirvinna
Leiga a aholdum

Flaggstangir

Leiga a taekjum

Sanddreifari

Sanddreifari

Snjoblasari

Snjéblasari

Leiga a vinnuvélum og bilum
Gotusopur RB T40

Hjolaskofla IT 28B

Hydrema

Kubota IMO516
Skotbémulyftari
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ISAFJARDARBZAR

Gjaldskra gildir fra 1. jantar 2023.

Eining

kr./klst.
kr./klst.
kr./Kklst.
kr./Kklst.
kr./klst.
kr./klst.

kr./dag

kr./dag

kr./klst.

kr./dag

kr./klst.

kr./Kklst.
kr./klst.
kr./klst.
kr./Kklst.
kr./Kklst.

Utselt m. vsk.

6.940 kr.
10.560 kr.
8.330 kr.
12.670 kr.
10.000 kr.
15.200 kr.

4.460 kr.

8.910 kr.
1.200 kr.
8.160 kr.
1.090 kr.

28.780 kr.
18.310 kr.
16.570 kr.
8.880 kr.
10.000
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